
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO
PERNAMBUCANO – CAMPUS FLORESTA

Rua Projetada, s/n – Caetano II – CEP: 56400-000 – Floresta-PE - Telefone: (87)3877-2797 –
(87)3877-2708

PORTARIA Nº 98, DE 07 DE OUTUBRO DE 2015.

A Diretora Geral do Campus Floresta, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada

pela Portaria n° 460 de 19 de agosto de 2015, publicada no DOU de 20/08/2015, considerando o

teor do Memo nº 77/2015, do Departamento de Ensino,  RESOLVE:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para constituírem a

Comissão  Permanente  de  Acompanhamento  das  Ações  de  Permanência  e  Êxito  dos

Estudantes do Campus Floresta do IF SERTÃO-PE. 

SERVIDORES
Nomes Matrícula SIAPE / Representação

Elbiane Leal Novaes de Carvalho Lima 2076283

Abdoral de Andrade Lucas 1478639

Ana Patrícia Borges Vargas 2159917

Cintia Lopes Soares Gomes de Sá 1743555

Felipe Pinheiro Correia 2156158

Iara Ferraz Cornélio 2061829

João Luiz da Silva 1675190

Joelma Nascimento Coutinho 1627909

Paulo Thiago Lima do Nascimento 1739651

Robson Arruda de Araújo 1989077

Sylvia Augusta Catharina F. Correia de Lima 2701579

Talita de Souza Massena 1686813

Vanicleia Oliveira da Silva 2813405

Yuri Henrique Nunes Dias 2158299



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO
PERNAMBUCANO – CAMPUS FLORESTA

Rua Projetada, s/n – Caetano II – CEP: 56400-000 – Floresta-PE - Telefone: (87)3877-2797 –
(87)3877-2708

CONTINUAÇÃO DA PORTARIA Nº 98, DE 07 DE OUTUBRO DE 2015.

ALUNOS
Nomes Representação

Ana Caroline Sá e Silva Cursos Superiores

Mariane Valesca de Menezes Lacerda Cursos Médios Integrados

Mônica da Conceição Nunes PROEJA

Thomas Tercísio dos Santos Cursos Subsequentes

VERA LÚCIA DA SILVA AUGUSTO FILHA
Diretora Geral


	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO – CAMPUS FLORESTA


	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO – CAMPUS FLORESTA



